
 

Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU – dodatek č. 6 Strana 1 (celkem 3) 

 

  

DODATEK Č. 6 
 ke Smlouvě o zajištění servisních služeb 

 

 

I.  
Smluvní strany 

 
1) Objednatel: 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXX, tel.: +420 XXXXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX, tel.: +420 XXXXXXXXXXXX,  
e-mail:  XXXXXXXXXXXXX 

 
(dále jen „objednatel“) 

 
2) Poskytovatel: 

Obchodní firma/název/jméno: OFFICE DEPOT s.r.o. 
Sídlo:  Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
IČ: 64942503 
DIČ/VAT ID: CZ64942503 
Zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  v Praze, oddíl C, vložka 42398 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX 
(dále jen „poskytovatel“; poskytovatel společně s objednatelem také jen „smluvní strany“) 

 
 

II. 
Účel smlouvy 

 
Objednatel a poskytovatel se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 6 (dále jen 
„dodatek“) ke Smlouvě  o zajištění servisních služeb ze dne 30. 4. 2014, jejímž předmětem je zajištění 
pravidelných kompletních servisů a oprav včetně dodání spotřebního materiálu pro multifunkční 
velkokapacitní zařízení (dále jen „smlouva“). 

mailto:kulisek@rect.muni.cz


Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU – dodatek č. 6 Strana 2 (celkem 3) 

 
III. 

Odůvodnění uzavření dodatku 
 
1) Smluvní strany v čl. VIII. smlouvy sjednaly opční právo objednatele, kterým si vyhradil právo na poskytnutí 

dalších služeb spočívajících zejména v servisu dalších zařízení objednatele. 
2) V průběhu realizace smlouvy vznikla potřeba provést další služby, které nebyly ve smlouvě sjednány,  

a to potřeba servisu nového zařízení. 
3) V souladu s výše uvedeným se objednatel rozhodl nové služby zadat poskytovateli podle § 66 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“), jako veřejnou zakázku s názvem „Služby 
odpadového hospodářství pro Masarykovu univerzitu – dodatek č. 6“. 

 
 

IV. 
Poskytování nových služeb 

 
1) S ohledem na výše uvedené se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

nové služby a s nimi související závazky. Objednatel se zavazuje za poskytování nových služeb zaplatit 
sjednanou cenu. 

2) Smluvní strany se dohodly, že nové služby budou poskytovány přiměřeně v souladu s podmínkami, které jsou 
sjednány smlouvou, není-li výslovně v dodatku sjednáno jinak; veškeré práva a povinnost stanovené 
smlouvou se přiměřeně uplatní i na nové služby i na s novými službami související závazky, není-li v dodatku 
výslovně sjednáno jinak. 

 
 

V. 
Cena nových služeb 

 
1) Cena za černobílou kopii/černobílý výtisk jedné strany A4 a cena za barevnou kopii/barevný výtisk jedné 

strany A4 bude stanovena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
2) Ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými. 

 
 

VI. 
Ostatní ujednání 

 

1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 
2) Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 
3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Seznam zařízení – dodatek č. 6. 
4) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, je vyhotoven ve čtyřech 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 



Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU – dodatek č. 6 Strana 3 (celkem 3) 

V Brně dne 6. 2. 2017 V Hostivici dne 16. 1. 2017 

 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 
za objednatele 

 
 
 
……………………………….................... 
jméno: XXXXXXXXXXXX,  
funkce: XXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
za poskytovatele 

  

  
 
 
 


	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.

